

THE
GALMONT
HOTEL & SPA

ROOM SERVICE NIGHT MENU

Soup of the Day <i>Served with Homemade Soda Bread</i> (1F, 1E, 1D, 6, 7, 9, 12)	9
Freshly Made Sandwiches <i>Served Toasted or Fresh Cut, garnished with Kettle Chips</i> <i>Choice of</i> • <i>Dubliner Cheese & Limerick Ham</i> • <i>Chicken & Parsley & Leek Stuffing</i> • <i>Dubliner Cheddar Cheese, Red Onion & Ballymaloe Relish</i> (1H, 6, 7, 9, 10, 12)	13
Margherita Pizza <i>Shredded Mozzarella</i> (1F, 7, 9)	16.5
Pepperoni Pizza <i>Shredded Mozzarella, Spicy Pepperoni</i> (1F, 7, 9, 12)	18.5
Hawaiian Pizza <i>Fresh Pineapple, Limerick Ham</i> (1F, 7, 9)	17.5
Chicken Massaman Curry <i>Coconut Milk, Thai Style Curry Paste, Basmati Rice, Spring Onions</i> (7, 8, 9)	18
Selection of Artisan Irish Cheeses <i>Fruit Chutney, Sheridan's Cheese Crackers, Celery</i> (1C, 1F, 7, 9)	13.5
Selection of Ice-cream <i>Choice of Vanilla, Chocolate, Strawberry or Salted Caramel</i> (7)	9

ALLERGEN GUIDE

1 Gluten, 2 Crustaceans, 3 Egg, 4 Fish, 5 Peanuts, 6 Soybeans, 7 Milk, 8 Nuts, 9 Celery, 10 Mustard, 11 Sesame Seeds, 12 Sulphur Dioxide & Sulphates, 13 Lupin, 14 Molluscs
GLUTEN ALLERGEN GUIDE: 1A Spelt Wheat, 1B Khorasan Wheat, 1C Rye, 1D Barley, 1E Oats, 1F Durum Wheat
NUT ALLERGEN GUIDE: 8Z Walnuts, 8Y Pecans, 8X Almonds, 8W Peanuts, 8V Brazil Nuts, 8U Cashews, 8T Hazelnuts, 8S Macadamia, 8R Pine Nuts, 8Q Pistachio

Our kitchen handles shellfish, nuts, flour and eggs throughout every section, while every effort has been made not to use these items we state, we can not 100% say a dish has not come in contact with said ingredients.